MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - PRO-REITORIA PESQ.PÓS GRAD IN

RESULTADO Nº 42/2021 - PROPI/REIT (11.01.18.00.29)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 30 de setembro de 2021.

EDITAL Nº 62/2021 - BOLSISTA CEUA

RESULTADO PRELIMINAR

A Reitora do Instituto Federal Catarinense (IFC), professora Sônia Regina de Souza

Fernandes, torna público o Resultado Preliminar do processo de seleção de propostas para

concessão de bolsas a estudantes do IFC para colaborarem com as Coordenações dos CEUA

do IFC, para o ano 2022.

Projetos Contemplados com Bolsa

Campus Nome do Coordenador Projeto

Araquari JULIANO SANTOS GUERETZ Bolsista CEUA Araquari

Projetos Não Admitidos

Campus Nome do Coordenador Projeto

Araquari ELIZABETH SCHWEGLER Bolsista CEUA Araquari

(Assinado digitalmente em 01/10/2021 12:05)
FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPI/REIT (11.01.18.00.29)

Matrícula: 1102088

(Assinado digitalmente em 01/10/2021 16:41)
FERNANDO JOSE TAQUES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEX/REIT (11.01.18.92)

Matrícula: 1683508

(Assinado digitalmente em 01/10/2021 11:25)
JOSEFA SUREK DE SOUZA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: 1677525

(Assinado digitalmente em 01/10/2021 19:10)
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR

Processo Associado: 23348.004600/2021-54

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 42 2021 RESULTADO 30/09/2021

df53500d8b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf